pignora quomodo scriptum est et teneas tanturn cum ipsos espletos qui
inde exierint nos et posterita uestra usque abeatis uestruin .auere quomodo
seriptum ; est et in super ipstos expletos non slant in nullum comitum de
ipso auer et similimente fuisset ad ille I cui ego dubitauero (sic) . Et ego
episcopus garents tensia (sic) et aiudador contra cuntos homines j per 8i-
recta fide sine engan . Et isto auere prescripto fuisset missum in opus de
terra de sancta maria I uel de ipsa kanonica . Et fuit hoc ;factum in pre-
sencia de berenger de puguerd et de Czlio suo et de I domna maienca et
de bernard eeard et de pere bernard et de alii plures multi homines qui
ibidenn '', erant . II idus 1VIadii anno XXX. VIIII regnante philippo rege.
Sig j nurn berengarius archi J diachoni . Sig ; num 1VIir ramon sacri custus .
Sig -~ num pere ponc. Sig -j- num Guillem ! pere. Sig -,'- num Guillem ponc .
Siq ; num pore bernard : Sig -,'- num Bernard ermengaud j Sig -'; nurn ar-
nalrig testes sunt . Sig ; nuni remon Bernard . Oto - (signo) Quia vis
(sic) indignus I episcopus arnallus sacer (signo) Qui hoc scripsit. Et si
episcopus oto obierit uenturi eius sucesso j res similiter hoc redimant aut
kannonici sancte -marie sedis .

Luis . G . DE VALDEAVELLANO .
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